CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO
JORDÃO

GUARAPUAVA – PINHÃO - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2017
EDITAL DE SELEÇÃO COMPETITIVA Nº 001/2017

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

A Presidente da Comissão da Seleção Competitiva do Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão, designada pela Resolução n.º 006/2017,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital n.º 001/2017, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO da Seleção Competitiva, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADMIR MARCEL CALDAS MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I e II

ALDO GALESKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

ALLYSON DE BASTOS SILVESTRI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

BRUNA INGLES DE PAULA CONTADOR DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I e II

CARLOS DE ANDRADE MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

CESAR AUGUSTO BELLINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO II

DANIEL PROENÇA LARSSON ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

ELIDIANNE MARCONDES SOARES ANALISTA DE CONTROLE DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I e II

ELIZANNE MARCONDES SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I e II

FELIPE HIERT MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I e II

GABRIEL BULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO II

HELLEN FLAVIA KOWAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO II

JANETE NAZARÉ MOTORISTA DE CAMINHÃO BASCULANTE DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I e II

JOÃO WILLIAN OLIVEIRA ANALISTA DE CONTROLE DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

LEONARDO DA SILVA PEDROSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

LUCAS GROTH MACENI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO
JORDÃO

GUARAPUAVA – PINHÃO - ESTADO DO PARANÁ

ROSIMERI DA SILVA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO I

WALÉRIA KAVA FRIGERI ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO CONFORME ITEM 4.13 INCISO III

Guarapuava, 11 de Outubro de 2017.

HELISOÉLLEN MARIA PUGSLEIY
Presidente da Comissão